

## ‘Yılın En İyi İşvereni’ bir kez daha Turkcell Global Bilgi

**Türkiye’nin müşteri deneyimi merkezi Turkcell Global Bilgi, dördüncü defa iş dünyasının en prestijli ödülllerinden birine layık görüldü. Great Place to Work Enstitüsü’nün sertifikasını almaya hak kazanan Turkcell Global Bilgi, Türkiye’nin en iyi iş yerlerinden biri olduğunu bir kez daha tescilledi.**

Türkiye’nin müşteri deneyimi merkezi Turkcell Global Bilgi, “çalışanlarına ve müşterilerine eşsiz bir dijital deneyim yaşatma” vizyonunu başarılarla taçlandırmaya devam ediyor. Şirketlere güven temelli mükemmel iş yerlerini inşa etmeleri ve geliştirmeleri konusunda destek veren ve bu alanda dünyadaki en geniş çaplı araştırmayı yapan Great Place to Work Enstitüsü, Turkcell Global Bilgi’yi Türkiye’nin en iyi işverenlerinden biri olarak belirledi.

Modern çalışma ortamları ile koşullarını çalışanlarının ihtiyaçlarına göre kurgulayan Turkcell Global Bilgi, yurtiçinde ve yurtdışında 25 deneyim merkezinde 14 bin çalışanıyla müşterilerine hizmet veriyor. Global ölçekte en prestijli sertifikalar arasında yer alan Great Place to Work sertifikası, kurum kültürünün ölçümlendiği ‘çalışan anketi’ ve insan kaynakları uygulamalarının analiz edildiği ‘iş yeri analizlerini’ başarı ile tamamlayan kurumlara veriliyor.

**“Bu başarı, yolculuğumuzun en anlamlı ödülllerinden biridir.”**

İnsan kaynakları uygulamalarında ortaya koydukları başarılı ve etkin çalışmalarının karşılığını aldıklarını söyleyen **Turkcell Global Bilgi İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Zafer Çavdar**, konu ile ilgili şunları söyledi: “Dördüncü kez Türkiye’nin en iyi işverenlerinden biri olduğumuz için gururluyuz. Bu ödül birbirinden aldığı güç ile başarıdan başarıya koşan Turkcell Global Bilgi Ailesi’nin tüm fertlerine aittir. Müşterilerimize yaşattığımız deneyim gibi çalışma arkadaşlarımızın deneyimi ve mutluluğu da bizim için çok önemli. 14 bin arkadaşımızla birlikte elde ettiğimiz bu başarı, yolculuğumuzun en anlamlı ödülllerinden biridir. Turkcell Global Bilgi olarak çalışan deneyimi içindeki her uygulamada, işe alımdan eğitim gelişime, yetenek yönetiminden ödüllendirmeye *çalışan memnuniyeti ve bağlılığını ön planda tutmaktayız*. Karşılığında aldığımız tüm ödüller bizi motive ediyor ve birlikte daha iyisini başarmak için bize güç veriyor.”